
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 84 del 20-05-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.207 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  84 DEL  20-05-2020 

 

 

OGGETTO: Applicazione CCDI 2019 - Inquadramento giuridico ed economico di dipendenti 

del settore IV "Area Tecnica Pubblica" dal 01/01/2019 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo politico; 
 
Visto il decreto n. 7 del 06.06.2016 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio; 
 
Vista la determinazione n. 210 del 13/11/2019 R.G. 536 con la quale è stata approvata la Costituzione 
delle Risorse decentrate anno 2019, ai sensi del nuovo contratto di lavoro del 21 maggio 2018; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 97 del 18/12/2019 con la quale è stata autorizzata la sottoscrizione 
definitiva del contratto decentrato del Comune di Muccia per l’anno 2019, a seguito della preintesa 
del 18/12/2019 della delegazione trattante, con la quale si prevede l’attivazione della procedura delle 
progressioni economiche orizzontali da attivare nel corso dell’anno, con decorrenza 01/01/2019; 
 
Visto il CCDI sottoscritto in data 27/12/2019; 
 
Visto il bando indetto al fine di selezionare il personale del settore IV “Area tecnica Pubblica” per 
l’attribuzione della progressione economica orizzontale con decorrenza 01/01/2019; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 84 del 20-05-2020   -  pag. 2  - 

Visto l’esito della selezione, riportato nel verbale allegato alla determina n° 82 del 15/05/2000 R.G. 
200, con la quale sono stati approvati gli esiti e si è autorizzata la liquidazione delle spettanze ai 
seguenti dipendenti ammessi alla selezione: 
 

CATEGORIA 
B 

  

 
 
Cat. P.E. 
a seguito 
di progr. 

LANA CARLO 
B5 – 
PEO 

 
B6 

ONESINI 
PATRIZIO 

B5 – 
PEO 

 
B6 

CARBONI 
PIERO 

B5 – 
PEO 

 
B6 

   

CATEGORIA 
C 

 

 
 
Cat. P.E. 
a seguito 
di progr. 

PICCIONI 
MARCO 

C1 - 
PEO 

 
C2 

 

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria del presente atto; 
Visto lo statuto comunale ed il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi; 
Visto il D.Lgs.  n.267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.lgs. n. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 

1. In applicazione del CCID 2019, che i seguenti dipendenti vengano inquadrati nel modo seguente con 
corrispondente stipendio tabellare: 
 

N. Nominativo 
Cat. P.E. di 

provenienza 

Cat./P.E. a 
seguito di 

progressione 

Stipendio 
Tabellare 

1  PICCIONI MARCO C1 C2 20.829,26 € 

2 LANA CARLO B5 B6 20.019,10 € 

3 CARBONI PIERO B5 B6 20.019,10 € 

4 ONESINI PATRIZIO B5 B6 20.019,10 € 

 

2. di dare atto che i suddetti inquadramenti economici avranno decorrenza dall’01.01.2019; 
 

3. di dare atto che copertura finanziaria per le suddette progressioni è assicurata dal bilancio di 
previsione 2020-2022 gestione residui e competenza a seconda dei periodi; 
 

4. di trasmettere il presente atto agli Uffici preposti per l’aggiornamento in anagrafica del personale; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 84 del 20-05-2020   -  pag. 3  - 

 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 84 del 20-05-2020   -  pag. 4  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 20-05-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 20-05-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     20-05-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 20-05-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

